



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	938 473 617
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AMESTO TECHHOUSE AS
Forretningsadresse:	Smeltedigelen 1 0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 108 923	21 116 686
Sum inntekter		8 108 923	21 116 686
Kostnader			
Avskrivning	2, 3	483 257	407 874
Annen driftskostnad	4	13 453 875	23 838 935
Sum kostnader		13 937 132	24 246 809
Driftsresultat		-5 828 209	-3 130 123
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		4 659 340	6 695 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		122 224	196 068
Annen finansinntekt		2 244 094	1 181 958
Sum finansinntekter		7 025 658	8 073 026
Annen finanskostnad	5	5 583 556	5 486 686
Sum finanskostnader		5 583 556	5 486 686
Netto finans		1 442 102	2 586 340
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 386 107	-543 783
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-548 747	-6 310
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 837 360	-537 473
Årsresultat		-3 837 360	-537 473
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-3 837 360	-537 473
Sum overføringer og disponeringer		-3 837 360	-537 473



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 778 777	1 230 030
Sum immaterielle eiendeler		1 778 777	1 230 030
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	10 746 612	7 084 053
Sum varige driftsmidler		10 746 612	7 084 053
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	60 559 216	64 809 216
Lån til foretak i samme konsern	8	3 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		63 559 216	64 809 216
Sum anleggsmidler		76 084 605	73 123 299
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	2 674 081	6 876 383
Andre fordringer	8	40 912 976	35 554 548
Sum fordringer		43 587 057	42 430 931
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9		4 485 744
Sum omløpsmidler		43 587 057	46 916 675
SUM EIENDELER		119 671 662	120 039 974

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	550 033	550 033
Beholdning av egne aksjer	7	-3 243	
Overkurs	7	13 921 991	13 921 991
Annen innskutt egenkapital	7	16 000 000	16 000 000
Sum innskutt egenkapital		30 468 781	30 472 024
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	38 745 003	43 594 120
Sum opptjent egenkapital		38 745 003	43 594 120
Sum egenkapital		69 213 784	74 066 144
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		15 000 000	
Sum langsiktig gjeld		15 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	5 835 946	
Leverandørgjeld	8	1 742 298	5 812 265
Annen kortsiktig gjeld	8	27 879 634	40 161 565
Sum kortsiktig gjeld		35 457 878	45 973 830
Sum gjeld		50 457 878	45 973 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		119 671 662	120 039 974



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 575713

Enheten

Organisasjonsnummer: 938 473 617
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO TECHHOUSE AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 938 473 617
AMESTO TECHHOUSE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 108 923	21 116 686
Sum inntekter		8 108 923	21 116 686
Kostnader			
Avskrivning	2, 3	483 257	407 874
Annen driftskostnad	4	13 453 875	23 838 935
Sum kostnader		13 937 132	24 246 809
Driftsresultat		-5 828 209	-3 130 123
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		4 659 340	6 695 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		122 224	196 068
Annen finansinntekt		2 244 094	1 181 958
Sum finansinntekter		7 025 658	8 073 026
Annen finanskostnad	5	5 583 556	5 486 686
Sum finanskostnader		5 583 556	5 486 686
Netto finans		1 442 102	2 586 340
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-548 747	-6 310
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 837 360	-537 473
Årsresultat		-3 837 360	-537 473
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-3 837 360	-537 473
Sum overføringer og disponeringer		-3 837 360	-537 473



Organisasjonsnr: 938 473 617
AMESTO TECHHOUSE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 778 777	1 230 030
Sum immaterielle eiendeler		1 778 777	1 230 030
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	10 746 612	7 084 053
Sum varige driftsmidler		10 746 612	7 084 053
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	60 559 216	64 809 216
Lån til foretak i samme konsern	8	3 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		63 559 216	64 809 216
Sum anleggsmidler		76 084 605	73 123 299
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	2 674 081	6 876 383
Andre fordringer	8	40 912 976	35 554 548
Sum fordringer		43 587 057	42 430 931
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9		4 485 744
Sum omløpsmidler		43 587 057	46 916 675
SUM EIENDELER		119 671 662	120 039 974
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	550 033	550 033
Beholdning av egne aksjer	7	-3 243	
Overkurs	7	13 921 991	13 921 991
Annen innskutt egenkapital	7	16 000 000	16 000 000
Sum innskutt egenkapital		30 468 781	30 472 024



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	38 745 003	43 594 120
Sum opptjent egenkapital		38 745 003	43 594 120
Sum egenkapital		69 213 784	74 066 144
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	15 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		15 000 000	
Sum langsiktig gjeld		15 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 11	5 835 946	
Leverandørgjeld	8	1 742 298	5 812 265
Annen kortsiktig gjeld	8	27 879 634	40 161 565
Sum kortsiktig gjeld		35 457 878	45 973 830
Sum gjeld		50 457 878	45 973 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		119 671 662	120 039 974



Organisasjonsnr: 938 473 617
AMESTO TECHHOUSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	275016697.00	0.00	550033.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Amesto Solutions Invest AS	248174200.00	90.24%	Ordinære aksjer
Rolf Terje Karlsen	3686279.00	1.34%	Ordinære aksjer
Frode Follerås	2411574.00	0.88%	Ordinære aksjer
Hans Aanestad	2311031.00	0.84%	Ordinære aksjer
Arvid Nesheim	1736147.00	0.63%	Ordinære aksjer
Viggo Chavine	1730174.00	0.63%	Ordinære aksjer
Endre Markussen	1636939.00	0.60%	Ordinære aksjer
Frode Lohne Sæle	1636939.00	0.60%	Ordinære aksjer
Bjarte Søiland	1636939.00	0.60%	Ordinære aksjer
Amesto Techhouse AS	1621461.00	0.59%	Ordinære aksjer
Vidar Lian	1538172.00	0.56%	Ordinære aksjer
Ørjan Juvik	1223570.00	0.44%	Ordinære aksjer
Thomas Kjærland	1223570.00	0.44%	Ordinære aksjer
Kenneth Mannes	1021860.00	0.37%	Ordinære aksjer
Per Olav Langås	852158.00	0.31%	Ordinære aksjer
Torkild Skånøy	810202.00	0.29%	Ordinære aksjer
Pål Hellesnes	574701.00	0.21%	Ordinære aksjer
Pedika Invest AS	360453.00	0.13%	Ordinære aksjer
Robert Halse	335702.00	0.12%	Ordinære aksjer
Anders Larsson	264100.00	0.10%	Ordinære aksjer
Marie E. Elvestrand	167827.00	0.06%	Ordinære aksjer
Benedikte Rygel	62699.00	0.02%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	



275016697.00 100.00%

Styremedlemmene Hugo Stellberg, Thor Spandow, Arild Spandow og Jan Erik Kaasa har eierinteresser i selskapet gjennom sitt eierskap i Amesto Solutions Invest AS.

Note

4

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte og blir belastet for tjenester for daglig ledelse fra datterselskapet Amesto Solutions AS. Honoraret til styret utgjør kr 400 000. Det finnes ingen forpliktelser ovenfor daglig leder eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endring av arbeidsforholdet/vervet. Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61300.00	48000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2880.00	16500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64180.00	64500.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Amesto Solutions AS	100.00%	100.00%	1498575.00	2606591.00
Amesto Solutions AB	100.00%	100.00%	4287134.00	2919923.00
Amesto Solutions A/S	100.00%	100.00%	-7663921.00	-4446051.00
Amesto NextBridge AS	50.10%	50.10%	3862726.00	-777369.00



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Amesto TechHouse AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2022

Amesto TechHouse AS

Adresse: Smeltedigelen 1, 0195 OSLO

Org.nr: 938473617 MVA

Virksomhetens art

Amesto TechHouse AS utvikler, selger, implementerer og drifter forretningssystemer innen ERP, CRM og HRM gjennom datterselskaper i Norge, Sverige og Danmark. Konsernet er en ledende leverandør av IT-infrastruktur, forretningssystemer innen ERP, CRM og HRM og analytics i Norge, Sverige og Danmark.

Konsernet er Nordens ledende Visma-leverandør og tilbyr også egenutviklede programvareløsninger og konsulent tjenester som effektiviserer og automatiserer forretningsprosessene og gir høyere verdiskapning til kundene.

Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilstrekkelig informasjon om driften og selskapets og konsernets økonomiske stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av selskapet. Konsernet har en stor andel av totalomsetningen i portefølje omsetning (repeterende inntekter), som gjør konsernet relativt robust.

Selskapet og konsernet har i 2022 vært igjennom en vesentlig omstillingsprosess som har preget resultatene i konsernet. I januar 2023 kjøpt majoriteten i Spring Agency AS, som har endret navn til Amesto Growth AS, en av de ledende nordiske HubSpot-partnerne, for å styrke sin satsning innenfor CRM.

Årsresultat etter skatt viser et underskudd på TNOK 4 386 mot et underskudd på TNOK 537 i 2021. Selskapets- og konsernets likviditet er tilfredsstillende og selskapet har trukket TNOK 5 836 på konsernkontokreditten som har en ramme på MNOK 15, mot innestående på TNOK 4 486 forrige år, dvs en nedgang på TNOK 10 322. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en utbetaling på TNOK 22 861 en reduksjon på TNOK 23 533 sammenlignet med fjoråret. Det er investert TNOK 4 146 i varige driftsmidler i 2022. Selskapet har solgt et datterselskap hvor vederlaget var TNOK 1 004 slik at netto kontanttrøm fra investeringsaktiviteter viser en utbetaling på TNOK 3 142 mot en innbetaling i 2021 på TNOK 2 466. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter viser en total innbetaling på TNOK 21 516 mot en utbetaling på TNOK 13 358 forrige år.

Selskapet har ved utgangen av året en egenkapitalprosent på 57,84 % mot 61,70 % året før.

Selskapet driver forskning og utvikling i form av utvikling av egenutviklet programvare. I den grad slik arbeid blir utført blir kostnadene som hovedregel utgiftsført løpende. De siste to årene har selskapet videreutviklet sin PowerAnalyze løsning som er en standardisert BI-løsning i skyen utviklet i Microsoft Power BI og utviklingskostnadene er aktivert og avskrives over antatt økonomisk levetid.

Ledelsen i selskapet anser at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten.



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger prognoser for 2023 og selskapets og konsernets langsiktige planer i årene fremover.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte, men kjøper inn tjenester fra andre selskaper i konsernet.

Likestilling

Selskapet og konsernets holdning er likebehandling av kjønnene der dette er hensiktsmessig utfra det utførte arbeidets art og de fysiske krav som arbeidsoppgavene stiller. Dette inkluderer likeledes ingen lønnsdifferensiering mellom kjønnene.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Selskapet er i noen grad eksponert for endringer i valutakurser siden noen av selskapets datterselsaper er beliggende i Sverige og Danmark. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og det er ikke forventet vesentlig endring i denne risikoen i 2023. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer som i stor grad er fordringer på konsernselskaper.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Samfunnsansvar og ytre miljø

Selskapet og de øvrige selskapene i konsernet benytter i liten grad produkter eller materiell som påvirker det ytre miljø.

Amesto er miljøtårn-sertifisert og jobber mot å gjøre papir overflødig. Lønnslist, timeføringslist, budsjettforslag og rapportering generelt gjennomføres elektronisk. Konsernet har redusert behovet for reisevirksomhet internt i bedriften gjennom å tilby videokonferanse.

Amestos retningslinjer for samfunnsansvar og etikk uttrykker konsernets forpliktelser knyttet til sentrale ansvarstemaer som menneskerettigheter, helse, miljø og sikkerhet og anti-korrupsjon.

Amesto innser at å jobbe som ansvarlig bedrift er god business. Vi forsøker kontinuerlig med å finne gode metoder å bidra til samfunnet på, det være seg gjennom ledige lokaler og støtte funksjoner for våre intraprenører, samarbeid med sosial entreprenører, praksisplasser for folk som trenger det og utvalgte CSV prosjekter.

Styre- og ledelsesansvar

Selskapets morselskap, Spabogruppen AS, har tegnet forsikring i Gjensidige om styre- og ledelsesansvar. Denne forsikringen gjelder for samtlige datterselskaper i konsernet, inkludert TechHouse AS og gjelder for nåværende, tidligere og fremtidige styremedlemmer, daglig leder og medlem av konsernledelsen. Styre- og ledelsesansvarsforsikring dekker krav mot styre og ledelse som følge av erstatningsbetingende handlinger og/eller unnlatelser ved utøvelsen av styre- og ledelsesverv for selskapet.

Penneo Dokumentnr: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALLJG-557P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Oslo, 23. mars 2023
Styret for Amesto TechHouse AS

Nicolai Jarlsby Styreleder	Jan Erik Kaasa Styremedlem	Ariane Spandow Styremedlem	Thor Spandow Styremedlem
Arild Spandow Styremedlem	Bjørn Tovsen Styremedlem	Hugo Stellberg Styremedlem	Arne Martin Salt Myklebust Styremedlem
Sebastian Skaar Styremedlem	Kristine Hofer Næss Daglig leder		

Penneo DokumentID: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALJG-B57P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		8 108 923	21 116 686
Driftskostnader			
Avskrivning	2, 3	483 257	407 874
Annen driftskostnad	4	13 453 875	23 838 935
Sum driftskostnader		13 937 132	24 246 809
Driftsresultat		-5 828 209	-3 130 123
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		4 659 340	6 695 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		122 224	196 068
Annen finansinntekt		2 244 094	1 181 958
Annen finanskostnad	5	5 583 556	5 486 686
Netto finansposter		1 442 102	2 586 340
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 386 107	-543 783
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-548 747	-6 310
Årsresultat		-3 837 360	-537 473
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-3 837 360	-537 473

Penneo Dokumenttjeneste: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALJG-B57P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	1 778 777	1 230 030
Sum immaterielle eiendeler		1 778 777	1 230 030
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	10 746 612	7 084 053
Sum varige driftsmidler		10 746 612	7 084 053
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	60 559 216	64 809 216
Lån til foretak i samme konsern	8	3 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		63 559 216	64 809 216
Sum anleggsmidler		76 084 605	73 123 299
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	2 674 081	6 876 383
Andre fordringer	8	40 912 976	35 554 548
Sum fordringer		43 587 057	42 430 931
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	0	4 485 744
Sum omløpsmidler		43 587 057	46 916 675
Sum eiendeler		119 671 662	120 039 974

Penneo Dokumentnr: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALLJG-B57P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	550 033	550 033
Egne aksjer	7	-3 243	0
Overkurs	7	13 921 991	13 921 991
Annen innskutt egenkapital	7	16 000 000	16 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 468 781</u>	<u>30 472 024</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	38 745 003	43 594 120
Sum opptjent egenkapital		<u>38 745 003</u>	<u>43 594 120</u>
Sum egenkapital		<u>69 213 784</u>	<u>74 066 144</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>15 000 000</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	5 835 946	0
Leverandørgjeld	8	1 742 298	5 812 265
Annen kortsiktig gjeld	8	27 879 634	40 161 565
Sum kortsiktig gjeld		<u>35 457 878</u>	<u>45 973 830</u>
Sum gjeld		<u>50 457 878</u>	<u>45 973 830</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>119 671 662</u>	<u>120 039 974</u>

Oslo, 23. mars 2023

Nicolai Jarlsby Styreleder	Jan Erik Kaasa Styremedlem	Ariane Spandow Styremedlem	Thor Spandow Styremedlem
Arild Spandow Styremedlem	Bjørn Tovsen Styremedlem	Hugo Stellberg Styremedlem	Arne Martin Salt Myklebust Styremedlem
Sebastian Skaar Styremedlem	Kristine Hofer Næss Daglig leder		

Side 7

Penneo Dokumentnr: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALLJG-B57P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-4 386 107	-543 783
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-4 659 340	-6 695 000
Tap ved salg av anleggsmidler		3 245 718	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	3 624 082
Ordinære avskrivninger		483 257	407 874
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		27 212	-1 502 052
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 708 409	5 348 239
Endring i konsernmellomværende		-11 862 487	33 414
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-22 860 156</u>	<u>672 774</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 145 816	-5 034 017
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 004 282	11 750 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-4 250 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-3 141 534</u>	<u>2 465 983</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		15 000 000	0
Netto endring i kassekreditt		5 835 946	0
Utbetalinger av utbytte		-5 000 000	-15 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		6 695 000	0
Innbetalinger ved tilbakebetaling av langsiktig lån		0	1 641 624
Kjøp av egne aksjer		-1 015 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>21 515 946</u>	<u>-13 358 376</u>
Netto endring i likvider i året		-4 485 744	-10 219 619
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		4 485 744	14 705 363
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>0</u>	<u>4 485 744</u>

Penneo Dokumentnr: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALLJG-B57P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Immaterielle eiendeler

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Noter til regnskapet for 2022

regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2022	549 350	5 158 000	5 707 350
Anskaffelseskost 31.12.2022	549 350	5 158 000	5 707 350
Akk.avskrivninger 31.12.2022	-549 350	-5 158 000	-5 707 350
Balanseført verdi pr.31.12.2022	0	0	0
Levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 3 - Varige driftsmidler

	Programvare	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	7 582 832	4 073 162	11 655 994
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 145 816	0	4 145 816
Anskaffelseskost 31.12.	11 728 648	4 073 162	15 801 810
Akk.avskrivning 31.12.	-982 036	-3 493 331	-4 475 367
Akk.nedskr. 31.12.	0	-579 831	-579 831
Balanseført pr. 31.12.	10 746 612	0	10 746 612
Årets avskrivninger	483 257	0	483 257
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnr: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALLJG-B57P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte og blir belastet for tjenester for daglig ledelse fra datterselskapet Amesto Solutions AS. Honoraret til styret utgjør kr 400 000.

Det finnes ingen forpliktelser ovenfor daglig leder eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endring av arbeidsforholdet/vervet.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Revisjon	61 300	48 000
Andre tjenester	2 880	16 500
Sum	64 180	64 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
				2022	pr. 31.12	pr. 31.12
Amesto Solutions AS	Oslo	100,0 %	100,0 %	2 606 591	1 498 575	21 866 664
Amesto Solutions AB	Stockholm	100,0 %	100,0 %	2 919 923	4 287 134	12 003 582
Amesto Solutions A/S	København	100,0 %	100,0 %	-4 446 051	-7 663 921	9 439 969
Amesto NextBridge AS	Oslo	50,1 %	50,1 %	-777 369	3 862 726	17 249 001
Sum				303 094	1 984 514	60 559 216

Årsregnskap og egenkapital er oppgitt i lokal valuta.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Amesto TechHouse AS siden morselskapet Amesto Solutions Invest AS med forretningsadresse i Oslo utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Amesto Solutions Invest AS.

Selskapet har i desember 2022 solgt sine aksjer i Firspoint Poland som er medført et regnskapsmessig tap på kr 3 245 718 som inngår i annen finanskostnad.

Penneo DokumentID: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALL2G-557P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Endring utsatt skatt	-548 747	-6 310
Årets totale skattekostnad	-548 747	-6 310
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 386 107	-543 783
Permanente forskjeller	-1 353 916	-1 216 862
Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	3 245 718	3 624 082
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-1 892 121
Resultatført konsernbidrag	-4 659 340	-4 802 879
Endring i midlertidige forskjeller	-5 781 021	28 684
Alminnelig inntekt	-12 934 666	-4 802 879
Mottatt konsernbidrag	4 659 340	4 802 879
Årets skattegrunnlag	-8 275 326	0
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-1 350 614	-1 216 862
Betalbar skatt i balansen	-1 350 614	-1 216 862
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-160 797	-281 674
Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	0	-5 747 836
Gevinst- og tapskonto	350 771	438 463
Sum	189 974	-5 591 047
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-8 275 326	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-8 085 352	-5 591 047
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 778 777	-1 230 030
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2022	
22% skatt av resultat før skatt	-964 944	
Permanente forskjeller (22%)	416 196	
Beregnet skattekostnad	-548 748	
Effektiv skattesats *)	12,5 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Tilgodebeløp som følge av Skattefunn inngår i posten andre kortsiktige fordringer.



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	550 033	0	13 921 991	16 000 000	43 594 120	74 066 144
Årsresultat	0	0	0	0	-3 837 360	-3 837 360
Kjøp av egne aksjer	0	-3 243	0	0	-1 011 757	-1 015 000
Egenkapital 31.12.2022	550 033	-3 243	13 921 991	16 000 000	38 745 003	69 213 784

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	3 000 000	0
Kundefordringer	1 346 481	5 548 783
Andre fordringer	38 449 456	33 616 779
Sum	<u>42 795 937</u>	<u>39 165 562</u>
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	1 308 167	5 405 346
Annen kortsiktig gjeld	27 645 043	34 744 316
Utbytte	0	5 000 000
Sum	<u>28 953 210</u>	<u>45 149 662</u>

Note 9 - Bankinnskudd

Selskapets driftskonto inngår i et konsernkontosystem hvor Amesto TechHouse AS administrerer konsernkontosystemet og er representant overfor banken. Selskapet er sammen med de øvrige deltakerne solidarisk ansvarlig overfor banken for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Saldo på konsernkonto presenteres som bankinnskudd/gjeld til kreditinstitusjoner i morselskapet og som kortsiktig fordring og gjeld til selskap i samme konsern. Pr 31.12.2022 utgjør dette en netto gjeld på kr 5 835 946, mens tilsvarende tall i fjor var et netto innskudd på kr 4 485 744.

Penneo Dokumentnr: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALJG-B57P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	275 016 697	0,002	550 033

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Amesto Solutions Invest AS	248 174 200	90,24 %	90,24 %
Rolf Terje Karlsen	3 686 279	1,34 %	1,34 %
Frode Follerås	2 411 574	0,88 %	0,88 %
Hans Aanestad	2 311 031	0,84 %	0,84 %
Arvid Nesheim	1 736 147	0,63 %	0,63 %
Viggo Chavine	1 730 174	0,63 %	0,63 %
Endre Markussen	1 636 939	0,60 %	0,60 %
Frode Lohne Sæle	1 636 939	0,60 %	0,60 %
Bjarte Sjøiland	1 636 939	0,60 %	0,60 %
Amesto Techhouse AS	1 621 461	0,59 %	0,59 %
Vidar Lian	1 538 172	0,56 %	0,56 %
Ørjan Juvik	1 223 570	0,44 %	0,44 %
Thomas Kjærland	1 223 570	0,44 %	0,44 %
Kenneth Mannes	1 021 860	0,37 %	0,37 %
Per Olav Langås	852 158	0,31 %	0,31 %
Torkild Skånøy	810 202	0,29 %	0,29 %
Pål Hellesnes	574 701	0,21 %	0,21 %
Pedika Invest AS, Styrets leder	360 453	0,13 %	0,13 %
Robert Halse	335 702	0,12 %	0,12 %
Anders Larsson	264 100	0,10 %	0,10 %
Marie E. Elvestrand	167 827	0,06 %	0,06 %
Benedikte Rygel	62 699	0,02 %	0,02 %
Sum	275 016 697	100,00 %	100,00 %

Styremedlemmene Hugo Stellberg, Thor Spandow, Arild Spandow og Jan Erik Kaasa har eierinteresser i selskapet gjennom sitt eierskap i Amesto Solutions Invest AS.

Penneo Dokumenttjeneste: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALL2G-B57P5-J7T0A



Amesto TechHouse AS

Org.nr: 938 473 617

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2022	2021
Kausjonserklæring Amesto Solutions A/S	1 845 874	1 845 874
Kausjonserklæring Amesto Fortytwo AS	1 081 504	1 081 504
Sum garantiansvar	<u>2 927 378</u>	<u>2 927 378</u>
<i>Pantsikret gjeld</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	15 000 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	5 835 946	0
Sum pantsikret gjeld	<u>20 835 946</u>	<u>0</u>

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner og trekkrettighet på konsernkonto på kr 15 000 000 er sikret ved pant i kundefordringer pålydende kr 50 000 000 i datterselskapet Amesto Solutions AS og Amesto NextBridge AS. Amesto Solutions AS og Amesto NextBridge AS har i tillegg utstedt en selvskyldnerkausjon pålydende kr 15 000 000.

Note 12 - Nærstående parter

Spabogruppen AS og Amesto Group AS har en rekke konserninterne tjenester innad i konsernet, både som enhet og i de ulike underkonsernene. Disse tjenestene inkluderer administrasjon, markedsføring og andre støttefunksjoner som hvert konsernselskap nyttiggjør seg av. Kostnadene for disse tjenestene blir først håndtert i toppselskapene for så å faktureres til konsernselskapene.

Det er etablert avtaler om kjøp og salg av tjenester internt i konsernet samt med tilknyttet nærstående selskap. Avtalene er etablert på armlengdes avstand etter forretningsmessige prinsipper.

Det er etablert låneavtaler ved internfinansiering mellom selskapene i konsernet. Lån og mellomværende renteberegnes på markedsmessige vilkår.

Penneo Dokumentnøkkel: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALLJG-B57P5-J7T0A



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nicolai Jarlsby

Serienummer: 9578-5999-4-3171229
IP: 92.220.xxx.xxx
2023-03-23 12:57:08 UTC



Bjørn Tovsen

Serienummer: 9578-5998-4-875650
IP: 195.204.xxx.xxx
2023-03-23 13:35:42 UTC



Jan Erik Kaasa

Serienummer: 9578-5994-4-492277
IP: 84.211.xxx.xxx
2023-03-23 16:52:22 UTC



Arild Spandow

Serienummer: 9578-5994-4-784894
IP: 85.252.xxx.xxx
2023-03-24 14:40:38 UTC



Arne Martin Salt Myklebust

Serienummer: 9578-5993-4-1788002
IP: 92.221.xxx.xxx
2023-03-24 18:47:38 UTC



Ariane Spandow

Serienummer: 9578-5994-4-1299815
IP: 109.189.xxx.xxx
2023-03-26 18:19:15 UTC



Sebastian Skaar

Serienummer: 9578-5993-4-2687393
IP: 193.91.xxx.xxx
2023-03-26 22:16:18 UTC



Hugo Stellberg

Serienummer: 9578-5998-4-1118992
IP: 85.166.xxx.xxx
2023-03-27 09:36:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALJ2G-B57P5-J7T0A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristine Næss

Serienummer: 9578-5995-4-134733

IP: 85.252.xxx.xxx

2023-03-27 09:41:51 UTC



Thor Spandow

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1777028

IP: 85.252.xxx.xxx

2023-03-28 13:26:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 66NEI-Q6QUU-8CX1P-ALJ2G-B57P5-J7T0A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>